
19 декабря 2016 года                                                                                      № 336 

р.п. Умѐт 

 

О внесении дополнения в решение Умётского районного Совета 

народных депутатов от 24 декабря 2015 года № 186 «О наделении 

администрации Умётского района Тамбовской области полномочиями в 

соответствии с требованиями контрактной системы» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 321-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации по вопросам закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд и нужд отдельных видов 

юридических лиц» и в целях централизации закупок, на основании Устава 

Умѐтского района Тамбовской области, учитывая заключение постоянной 

комиссии по бюджету, налогам, финансам и муниципальной собственности 

районного Совета, 

 

Умѐтский районный Совет народных депутатов  решил:  

 

1. Дополнить приложение № 1 «Перечень заказчиков Умѐтского района 

Тамбовской области, полномочия на определение поставщиков 

(подрядчиков, исполнителей) для которых возложены на администрацию 

Умѐтского района Тамбовской области» пунктом 22 следующего 

содержания: 

 Наименование организации ИНН КПП 

22 Муниципальное унитарное предприятие 
«Жилищно-коммунальное хозяйство Умѐтского 
района» 

6823002854 682301001 

2. Опубликовать настоящее решение на информационно-новостном 

портале региональных средств массовой информации Тамбовской области 

www.top68.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2017 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию  по бюджету, налогам, финансам и муниципальной 

собственности районного Совета (П.В.Аржников). 

 

Глава Умѐтского района                                                                      А.С. Сучков                                               

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УМЁТСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПЯТЬДЕСЯТ ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

http://www.top68.ru/

